
Contacto

Teléfono +034 912132058
Fax +034 912132927
Correo Electrónico mesa.unidadcontratacion@mde.es

Dirección Postal

Pº Castellana 109, despacho 246
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/SP01010020/00000136E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-03-2024 a
las 09:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Servicios Económicos y Pagadurías
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QTR%2BYLNPGS0%3D

Objeto del Contrato: Servicio de conexión a CRA, custodia de llaves y acudas en establecimientos del
MINISDEF en Madrid, Delegaciones de Defensa, Subdelegaciones y otros organismos.

Ver pliego de cláusulas administrativas particularesDescripción 
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.384,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.904,99 EUR.

Clasificación CPV
98341120 - Servicios de portería.
98341130 - Servicios de conserjería.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2024 al 31/08/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QTR%2BYLNPGS0%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

SURESTE SEGURIDAD S.L.U
NIF B30376982
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Molina de Segura España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.904,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.384,04 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/SP01010020/00000136E
Fecha de Formalización 18/03/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/04/2024

Motivación

Motivación Por ser la más ventajosa para la administración.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2020/JCMDEF/00000004
Objeto Acuerdo marco de servicios de seguridad privada para el Ministerio de Defensa y sus organismos autónomos.
2
Lote/Descripción Lote 2: Instalaciones de la Subdirección General de Régimen Interior (SGRI).
Ver pliego de cláusulas administrativas particulares
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=acmc0Ht8pB%2Fi0 Kd8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000012919217 |  2024-000330513 | Thu, 21 Mar 2024 09:42:44:740 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83592897003269801825624558257917228976 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=acmc0Ht8pB%2Fi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

